PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX444 - DX4 Shorts

Kolleksjon: DX4

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: Titanmill Ultra Stretch: 93% Polyester,
7% Elastan, 270g

Ytterkartong: 24

Produktinformasjon

DX4 Shorts er smart designet og bruker malrettet plassering av dynamisk
4X stretch stoff for & gi maksimal bevegelsesfrihet. Shortsen er hgyere
bakpa ryggen og har elastisk strikk i midjen. Sikrer at plagget holder seg
pa plass samtidig som den gir god bevegelighet. Trippel sgm over hele for
ekstra slitestyrke.

DX4

Stretch your limits med Portwest mest moderne kolleksjon til na. DX4™
kolleksjonen kombinerer tekniske stretch stoffer med robuste
forsterkingsmaterialer. Denne moderne kolleksjonen kombinerer tekniske
detaljer fra moderne arbeidstgy med mange innovative funksjoner for
maksimal funksjon og stil. Denne kolleksjonen gir deg utrolig
bevegelsesfrihet og allsidighet. Dette er plagg du kommer til & elske bade
til jobb og fritid

Arbeidstay
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Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer Detaljer

for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motstd strenge av
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt ngye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

- 4-veis stretch metervare for bevegelighet og komfort

- Ripstop for ekstra slitestyrke og holdbarhet

- CorePro forsterkede hengelommer med bandlgkker for verktgy
- Zip off holsterlommer for ekstra allsidighet

- Innvendig mobillomme

- Reflekterende detaljer for gkt synlighet og sikkerhet

- 10 lommer for bra oppbevaring

- 2 sidelommer

- 2 baklommer

. 2 Glidel&slommer pa siden

. 1 Telefon lomme
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DX444 - DX4 Shorts

Varekode: 6203431100

Testinstitutt

Vaskeanvisning

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

DX444WHR26
DX444WHR28
DX444WHR30
DX444WHR32
DX444WHR33
DX444WHR34

DX444WHR36
DX444WHR38
DX444WHR40
DX444WHR41
DX444WHR42
DX444WHR44
DX444WHR46

/A XK@

Colour
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit
Hvit

Weight(Kg)
0.7030
0.7240
0.7340
0.7360
0.7610
0.7690
0.7770
0.7800
0.7860
0.7880
0.8160
0.8250
0.8290

\N
PORTWEST

Cubic(m?)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108410057
5036108410064
5036108410071
5036108410088
5036108410095
5036108410101
5036108410118
5036108410125
5036108410132
5036108410149
5036108410156
5036108410163
5036108410170

GTIN/DUN14

15036108895554
15036108895561
15036108895578
15036108895585
15036108895592
15036108895608
15036108895615
15036108895622
15036108895639
15036108895646
15036108895653
15036108895660
15036108895677




